
 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 
ΔΗΜΟΣ ΒΕΛΒΕΝΤΟΥ 

Βελβεντό, 15 Σεπτεμβρίου 2020 

Αριθ. Πρωτ.: 2544 

 
Ταχ. Δ/νση    : Αγίας Τριάδας 21 
Τ.Κ.-Πόλη     : 50400 Βελβεντό 
Πληροφορίες : Αν. Κούτλου 
Τηλέφωνα     : 24643 50302 
Fax               : 24643 50311              
E-mail           : a.koutlou@velvento.eu 

 

ΘΕΜΑ: Τοποθέτηση προσωπικού στον Παιδικό Σταθμό Βελβεντού Δήμου 
Βελβεντού. 

ΑΠΟΦΑΣΗ 74/2020 
Ο Δήμαρχος Βελβεντού 

Έχοντας υπόψη : 
1. Τις διατάξεις :  
• της παρ. 1 περιπτ. δ’ του άρθρου 86 του Κώδικα Δήμων και Κοινοτήτων, ο 
οποίος  κυρώθηκε με τον  Ν. 3463/2006 (ΦΕΚ 114/08-06-2006/τ.Α’) και ισχύει 
σήμερα, σε συνδυασμό με την παρ.1, περιπ. δ΄ του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 
(ΦΕΚ 87/07-06-2010/τ.Α’) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης», όπως ισχύει σήμερα, 
•  του άρθρου 72 του Κώδικα Κατάστασης Δημοτικών και Κοινοτικών 
Υπαλλήλων, ο οποίος κυρώθηκε με το Ν. 3584/2007 (ΦΕΚ 143/28-06-2007/τ.Α’) και 
ισχύει σήμερα,  
• Τα άρθρα 154-157 του Ν. 4600/2019 (ΦΕΚ 43/09-03-2019/τ.Α’), 
2. Την αριθμ. 112575/08-08-2019 (ΦΕΚ 3208/22-08-2019/τ.Β’) Απόφαση 
Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης Ηπείρου – Δυτικής Μακεδονίας «Μεταβατικός 
Οργανισμός Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου Βελβεντού». 
3. Την αριθμ. 54/26-05-2020  απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου Βελβεντού. 
4. Την αριθμ. 50/1497/11-06-2020 απόφαση Δημάρχου Βελβεντού «Διαπιστωτική 
πράξη κατάταξης προσωπικού Δήμου Βελβεντού».  
5. Την αριθμ. 95953/12-08-2020 (ΦΕΚ 3737/07-09-2020/τ.Β’) Απόφαση Συντονιστή 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Ηπείρου – Δυτικής Μακεδονίας «Σύσταση τριών (3) 
προσωρινών προσωποπαγών θέσεων με σχέση εργασίας δημοσίου δικαίου και 
κατάταξη προσωπικού στον Μεταβατικό Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου 
Βελβεντού», με την οποία εγκρίθηκαν η αριθμ. 54/2020 απόφαση του Δημοτικού 
Συμβουλίου Βελβεντού και η αριθμ. 50/2020 Απόφαση Δημάρχου Βελβεντού. 
6. Τις αριθμ. 12/270/14-10-2019, 45/1400/01-06-2020 και 73/2386/15-09-2020 
αποφάσεις Δημάρχου Βελβεντού για την τοποθέτηση προσωπικού στις οργανικές 
μονάδες του Μεταβατικού Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου Βελβεντού. 
7. Την ανάγκη για εύρυθμη, αποτελεσματική και αποδοτική λειτουργία των 
υπηρεσιών  του νέου Δήμου Βελβεντού, 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
 

 Τοποθετούμε το κάτωθι προσωπικό, με σχέση εργασίας δημοσίου δικαίου στον 
Παιδικό Σταθμό Βελβεντού του Δήμου Βελβεντού,  ως εξής : 
 
 
 
 
 
 
 



Ονοματεπώνυμο Κατηγορία /Κλάδος  Καθήκοντα  

Καραχαρίση Στυλιανή ΤΕ Βρεφονηπιοκομίας Παιδαγωγικό προσωπικό  

Λόκανα Ευθυμία ΤΕ Βρεφονηπιοκομίας Παιδαγωγικό προσωπικό -
Υπεύθυνη Παιδικού Σταθμού 

Σκούμπα Μαρία ΤΕ Βρεφονηπιοκομίας Παιδαγωγικό προσωπικό  
 

 

Κοινοποίηση: 
           Αναφερόμενους υπαλλήλους 
Εσωτερική Διανομή : 
• Γραφείο Δημάρχου                                         
• Διεύθυνση Διοικητικών &  
          Οικονομικών Υπηρεσιών 
• Διεύθυνση Τεχνικών Υπηρεσιών &   
          Περιβάλλοντος 

Ο Δήμαρχος 

 

 

Μανώλης Κ. Στεργίου 

 

 


